第８号様式（第９関係）
　　年　　月　　日

　青 森 県 知 事　殿

　　　　　　住　　　　　所
補助事業者　企業名
　　　　　　代表者職・氏名

令和７年度青森県プロフェッショナル人材誘致促進事業
完了（廃止）実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け青若定第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けたプロフェッショナル人材誘致促進事業が完了（を廃止）したので、令和７年度青森県プロフェッショナル人材誘致促進事業費補助金交付要綱第９の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。
記

１　補助対象事業（該当するいずれかの事業に〇を記入）※過去に「プロフェッショナル人材拠点を通した副業・兼業人材活用」を行ったことがない企業等が対象

	プロフェッショナル人材採用事業

	副業・兼業人材活用事業

	副業・兼業人材活用促進事業

２　補助事業に要した経費及び補助金額
　(1) 補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　円
　(2) 補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助事業完了期日　　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　(1) 事業報告書
　(2) 事業毎に定める以下の書面
ア プロフェッショナル人材採用事業
人材紹介事業者に紹介手数料を支払ったことを証する書面
　　イ 副業・兼業人材活用事業
交通費及び宿泊費を負担したことを証する書面
人材紹介事業者に紹介手数料を支払ったことを証する書面
　　ウ 副業・兼業人材活用促進事業
交通費及び宿泊費を負担したことを証する書面
人材紹介事業者に紹介手数料を支払ったことを証する書面
副業・兼業人材に報酬を支払ったことを証する書面
（注）１　本様式は、日本産業規格Ａ４判とすること。
２　プロフェッショナル人材又は副業・兼業人材毎に報告すること
第９号様式（第９関係）

事業報告書

（　　　　年　　月　　日事業完了）
	企業名

	住　　　　　所
	〒

	代表者職・氏名

	電話番号

	業種等
	業種　　　　　資本金　　　　　円　　　　従業員数　　　　人

	担当者
	所　　　　属

	役　　　　職

	氏　　　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

	プロフェッショナル人材の経歴（出身地も記載すること）

	プロフェッショナル人材を採用（副業・兼業人材として活用）して行っている事業の概要
（補助事業期間の実績）

（今後の見込み）

	利用した人材紹介事業者

	プロフェッショナル人材誘致促進事業費補助金の額
※副業・兼業人材活用（促進）事業に係る報告の場合は、下記のとおり記載すること。
　　申請額　　　　　　　　　　　　円
　　　内訳　交通費及び宿泊費　　　　　　　　円
　　　　　　人材紹介事業者に算定根拠は付表２のとおり

支払った紹介手数料　　　　　　　円
副業・兼業人材に
支払った報酬　　　　　　　円

（注）本様式は、日本産業規格Ａ４判とすること。